T
O
U
R
N
E
V
IS

G
E
DESCRIPTION
Tournevis SAMSOFORCE Résistorx® lame ronde
Confort : Gaine bi-matière antidérapante
Productivité : Reperage de l'empreinte rapide grâce au code couleur.
Longévité : Lame chromée avec bout traité bruni.
Lame chromée avec bout traité bruni.
Manche bi-matière.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 8764-2
NF ISO 8764-1
DIN 5264
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) l (mm) d (mm) D (mm) Empreinte Garantie
TB-10R80 160 400 80 4 20 N°10 O
TB-25R100 200 60 100 4 33 N°25 O
TB-27R115 215 60 115 6 36 N°27 O
TB-40R130 240 130 130 7 36 N°40 O
TB-20R100 190 50 100 4 33 N°20 O
TB-30R115 225 120 115 6 36 N°30 O
2/2
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France